
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 ２０２０年１１月吉日 

LCIFリジョン・コーディネーター（RC)  様

LCIFゾ ー ン・コーディネーター（ZC)  様

クラブ会長・幹事・LCIFクラブコーディネーター（前クラブ会長） 様

ライオンズクラブ国際協会330-A地区

ガバナー・地区LCIFコーディネーター      進藤 義夫 

LCIFキャンペーン100全日本エリアリーダー 菅原 雅雄 

LCIFキャンペーン100地区コーディネーター 今井 文彦 

「ＬＣＩＦキャンペーン１００」について 

拝啓 深秋の候、皆さまには、益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、平素は、 

キャビネットの活動に、ご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。

さて、８月にＬＣＩＦキャンペーン１００についてのご案内を差し上げ、ご協力のお願いをいたしました。

これまでに、ご協力いただいた皆さまに、改めて御礼を申し上げます。しかし、現在のところ、３３０－Ａ 

地区のＬＣＩＦ寄付実績は、残念ながら３５地区のうち下位に甘んじる結果になっております。 

特にＭＪＦ寄付については、やり方がわからないというメンバーも多くいらっしゃるのではないかと考え、 

この度、３３０－Ａ地区のホームページからクレジットカードを使用してＭＪＦ（１０００ドル）寄付
を行う動画を作成し、ホームページ上に掲載いたしました。ぜひ、ご覧いただき、ご支援の一助として

いただければ幸いです。 

１０月３０日には、トルコ西部にて、マグニチュード７．０の地震と津波が発生し、８００人以上の 

死傷者が出ております。早速募金活動を始められたクラブもあるかと思いますが、災害支援指定での Ｌ

ＣＩＦ寄付（キャンペーン１００、ＭＪＦ）をぜひご活用いただきたくお願い申し上げます。 

各クラブにおかれましては、下記をご参照のうえ、再度クラブにてキャンペーン１００についてご説明 

いただき、引き続きのご協力、ご支援をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

ＬＣＩＦキャンペーン１００ 

全てのライオンズメンバーに１００ドルの寄付を募る事により、加速度的に増える奉仕を必要と

する多くの人々に対してより強力なサポートをする事で、ライオンズクラブが誇りを持って世界

最高の奉仕団体になる事を目指すものです。 

① クラブメンバー全員１００ドル以上寄付 （家族会員2人目以降を除く）(年度内１回)

② ＭＪＦ(１，０００ドル)寄付者の維持・増強

③ モデルクラブ誓約，リードギフト誓約者，メジャーギフト誓約者の募集

④ クラブ合計寄付金額５，０００ドル以上（⇒翌年クラブシェアリングの対象になります）

＊LCIF寄付報告書（振込専用）を使用して複数名の寄付を行う場合は、個人を特定する必要がある為、 

　必ず寄付者リストを添付してください（ローマ字氏名・会員番号・寄付額を明記） 

＊詳細につきましてはＬＣＩＦキャンペーン地区コーディネーターまたはＬＣＩＦ１００地区コーディ

ネーターまでお問い合わせ願います。

以上 

ＱＲコード：ライオンズクラブ国際協会３３０―Ａ地区ＨＰから、 

ＭＪＦへ寄付する手順の解説 

https://youtu.be/FulYw3M2ELM
https://youtu.be/FulYw3M2ELM

